



No. EXPEDIENTE
OISOE B&S-DAF-CM-2020-0009

Fecha de emisión: 29/6/2020

Oficina de Ingenieros Supervisores de Obras del Estado B&S

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **OISOE B&S-2020-00045**

Descripción: **ADQUISICION DE EQUIPOS, PARA SER UTILIZADO EN EL DATACENTER DE ESTA INSTITUCIÓN**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Productive Business Solutions Dominicana, SAS**

RNC: **101025506**

Nombre Comercial: **Productive Business Solutions Dominicana, SAS**

Domicilio Comercial: **Bolivar, 10109 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-567-8231**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **841,600.49**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	56101702	GABINETE DE ACERO CON CERRADURA Y VENTILACION	1.00	UD	20,707.32	20,707.32		3,727.32	0.00	24,434.64
2	43222602	SWITCH CORE DE FIBRA	2.00	UD	222,906.98	445,813.96		80,246.51	0.00	526,060.47
3	43222608	PATCH PANEL	3.00	UD	6,253.90	18,761.70		3,377.11	0.00	22,138.81
4	46171509	ORGANIZAD ORES DE CABLE	3.00	UD	223.17	669.51		120.51	0.00	790.02
5	43222630	PATCH CORD	144.00	UD	1,024.39	147,512.16		26,552.19	0.00	174,064.35
6	26121607	ENLACE DE FIBRA	1.00	UD	79,756.10	79,756.10		14,356.10	0.00	94,112.20

Subtotal RD\$	713,220.75
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	128,379.74
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	841,600.49

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	ORGANIZADORES DE CABLE	C/ Moisés García, Esq. Dr. Baez OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	6/7/2020 10:00:00 a.m.
5	PATCH CORD	C/ Moisés García, Esq. Dr. Baez OZAMA O METROPOLITANA DO	144.00	6/7/2020 10:00:00 a.m.
6	ENLACE DE FIBRA	C/ Moisés García, Esq. Dr. Baez OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	6/7/2020 10:00:00 a.m.
1	GABINETE DE ACERO CON CERRADURA Y VENTILACION	C/ Moisés García, Esq. Dr. Baez OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	6/7/2020 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma


Nombre y Apellido






Firma


Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesaria
2	SWITCH CORE DE FIBRA	C/ Moisés García, Esq. Dr. Baez OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	6/7/2020 10:00:00 a.m.
3	PATCH PANEL	C/ Moisés García, Esq. Dr. Baez OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	6/7/2020 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



OISOE B&S-DAF-CM-2020-0009

Firma

Nombre y Apellido

